事務連絡
令和４年６月１５日

各特別区保健衛生主管課
　各保健所設置市保健衛生主管課
　各都保健所
　東京都福祉保健局医療政策部救急災害医療課
助産所、嘱託医師等並びに地域の病院及び診療所の間における
連携について（再周知）
標記の件について、別添のとおり厚生労働省から事務連絡がございましたので、お知らせいたします。

送付書類
・令和４年６月６日付事務連絡「助産所、嘱託医師等並びに地域の病院及び診療所の
間における連携について（再周知）」

　　　　　　　　  （発信元）
　　　　　　　   東京都福祉保健局医療政策部
救急災害医療課 周産期医療担当
　　　　　　  電話０３－５３２０－４３７８
御中